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Kittler & Kittler Holzbau - Niirnberger Str. 5 - 90602 Pyrbaum

An
Bauherr

Musterstralle
90000 Muster

Angebot 07051 uber Fertiggarage mit Satteldach & Deckung

Sehr geehrte Bauherren,

gemal unserer Besprechung bieten wir Folgendes an:

Fertiggarage
1,0 Stk
Dachstuhl
3,0 m3
3,0 m3
200,0 Ifm
16,0  Stick
Schalung
10,0 m?
16,0 Stk
36,0 m2
20,0 Ifm
20,0 Ifm
18,0 m?

Beon-Fertiggarage 6.98 x 2,98 x 2,48 mit 1

Stk Seiteneingangstire Siebau, Vorbereitung

fur E- Motor, 1 Stk Siebau Stahlschwingtor
weild

Bauholz in verschiedenen Langen und
Starken liefern

Bauholz impragnieren

Bauholz gem. Plan abbinden und aufrichten

Sparenkdpfe als Zulage dreiseitig hobeln,
fasen und verjingen
notwendige Kleineisenteile

Untersichtschalung liefern und verlegen
Stellbretter liefern und einbauen
Brettschalung 24 mm gehobelt im Bereich
des Carpotrs fur Fussboden liefern und
verlegen

Wetterbretter liefern und montieren
Stirnleisten liefern und montieren
Wandschalung liefern und verlegen inkl.
Schlupftiire
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a 3.750,00 3.750,00
a 230,00 690,00
a 25,00 75,00
a 6,50 1.300,00
a 3,10 49,60
pauschal 50,00
a 14,80 148,00
a 6,80 108,80
a 11,00 396,00
a 8,80 176,00
a 4,40 88,00
a 12,30 221,40



Angebot 07051 uber Fertiggarage mit Satteldach & Deckung

Dachlattung
80,0 m?  Dachlattung fiir Kronenpfanne
6,0 Ifm  Lattung fUr Trockenfirst
12,0 [fm  Traufbohle
12,0 Ifm  LUftungsgitter
Dachdeckung
66,0 m?  Pfannenziegel liefern und eindecken
22,0 Ifm  Ortgange als Zulage
6,0 Ifm  Trockenfirst liefern
12,0 Ifm  Dachrinne, Haken, Kessel, Rohre und Bégen

liefern und montieren

Summe netto
zzgl. gesetzl. MWSL.

unser Angebot brutto

Uber lhren Auftrag wiirden wir uns freuen.
Jan M. Kittler
Zimmerermeister
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3,50
5,50
3,00
1,80

16,80
26,50
21,30

26,80

19%

280,00
33,00
36,00
21,60

1.108,80
583,00
127,80

321,60

9.564,60
1.817,27

11.381,87



