

Tel. (0 91 80) 90 94 20 Faxnr.: (0 91 80) 24 48 kittler.holzbau@t-online.de

K&K Steuernummer: 201 103 50021 FA Amberg, Sicherh.-Nr.: 72073253

Kittler & Kittler Holzbau - Nürnberger Str. 5 - 90602 Pyrbaum

An

Bauherr

Musterstraße

90000 Muster

Angebot 07051 über Fertiggarage mit Satteldach & Deckung

Pyrbaum, 01.07.2007

Sehr geehrte Bauherren,

gemäß unserei	Bespre	chung bieten wir Folgendes an:			
Fertiggarage					
1,0	Stk	Beon-Fertiggarage 6.98 x 2,98 x 2,48 mit 1 Stk Seiteneingangstüre Siebau, Vorbereitung für E- Motor, 1 Stk Siebau Stahlschwingtor weiß	а	3.750,00	3.750,00
Dachstuhl					
3,0	m³	Bauholz in verschiedenen Längen und			
		Stärken liefern	а	230,00	690,00
3,0	m³	Bauholz imprägnieren	а	25,00	75,00
200,0	lfm	Bauholz gem. Plan abbinden und aufrichten			
			а	6,50	1.300,00
16,0	Stück	Sparenköpfe als Zulage dreiseitig hobeln,			
		fasen und verjüngen	а	3,10	49,60
		notwendige Kleineisenteile	pauschal		50,00
Schalung					
10,0	m²	Untersichtschalung liefern und verlegen	а	14,80	148,00
16,0	Stk	Stellbretter liefern und einbauen	a	6,80	108,80
36,0	m²	Brettschalung 24 mm gehobelt im Bereich	u	0,00	100,00
33,3	•••	des Carpotrs für Fussboden liefern und			
		verlegen	а	11,00	396,00
20,0	lfm	Wetterbretter liefern und montieren	а	8,80	176,00
20,0	lfm	Stirnleisten liefern und montieren	а	4,40	88,00
18,0	m²	Wandschalung liefern und verlegen inkl.		•	•
		Schlupftüre	а	12,30	221,40

Dachlattung					
80,0	m²	Dachlattung für Kronenpfanne	а	3,50	280,00
6,0	lfm	Lattung für Trockenfirst	а	5,50	33,00
12,0	lfm	Traufbohle	а	3,00	36,00
12,0	lfm	Lüftungsgitter	а	1,80	21,60
Da ah da ahuus s					
Dachdeckung					
66,0	m²	Pfannenziegel liefern und eindecken	а	16,80	1.108,80
22,0	lfm	Ortgänge als Zulage	а	26,50	583,00
6,0	lfm	Trockenfirst liefern	а	21,30	127,80
12,0	lfm	Dachrinne, Haken, Kessel, Rohre und Bögen			
		liefern und montieren	а	26,80	321,60
		Summe netto		_	9.564,60
		zzgl. gesetzl. MWSt.		19%	1.817,27
				1070=	
		unser Angebot brutto			11.381,87

Über Ihren Auftrag würden wir uns freuen.

Jan M. Kittler

Zimmerermeister